[bookmark: _GoBack]西南大学关于2018年本科专业设置及调整的公示
根据《教育部高等教育司关于开展2018年度普通高等学校本科专业设置工作的通知》及《普通高等学校本科专业设置管理规定》的相关要求，学校组织开展了2018年度本科专业设置及调整的申报工作。
经学院申报、专家评审、学术委员会审议等环节，2018年拟申报新专业3个，调整授位门类专业1个，现将专业名单及相关申报材料予以公示，公示期7天（7月11日-7月17日），对公示材料有异议的，请于公示期内向学校学术委员会、教务处反映。
联系电话: 学术委员会办公室 023-68254536
教务处  023-68252530
电子邮箱：学术委员会办公室    xshuban@163.com
教务处    jiaoyanke212@163.com
1.新专业设置名单
	序号
	专业代码
	专业名称
	授位门类
	修业年限

	1
	080907T
	智能科学与技术
	工学
	4年

	2
	080910T
	数据科学与大数据技术
	工学
	4年

	3
	090404T
	中兽医学
	农学
	4年

2.授位门类调整名单
	序号
	专业代码
	专业名称
	原授位门类
	申请授位门类
	修业年限

	1
	120302
	农村区域发展
	管理学
	农学
	4年

相关申报材料见附件。

                               西南大学
二○一八年七月十一日